（様式第1号）
　　　　年　　月　　日
学校法人　中村学園
理事長　中村　紘右　殿

寄　付　者
住　所

氏　名

寄付金申込書

　　私は、学校法人中村学園に下記のとおり寄付いたします。

記
1． 寄付金の使途　（いずれか該当事項に○をご記入ください。）
　（１）基　　金
（　　）中村ハル育英奨学基金
（　　）中村学園国際交流基金
（　　）中村学園スポーツ・文化振興基金
（　　）中村学園学術研究振興基金
（　　）中村学園特別奨学基金
　事　　由
（２）教育研究用の充当
　　　（　　）教育研究用の施設設備の取得費のため
　　　（　　）教育研究に要する経常経費のため
（ 　 ）研究助成寄付金
1 寄付の目的
2 寄付の条件
3 その他（研究者等）
　　　（　　）指定しない
2． 寄付金額
　　　金　　　　　　　　　　　　円也
以　　　上

振込先　西日本シティ銀行　荒江支店　当座0007846
　　　　　　　　　　　　　学校法人中村学園　理事長　中村　紘右